様式第１号（第６条関係）

湯沢市ふるさと特産品登録申請書

　　　年　　　月　　　日
　湯沢市長　様

事業所等名
代表者名
生年月日

湯沢市ふるさと特産品募集要領に基づき、下記のとおり申請します。なお、登録申請に当たっては以下の事項について誓約いたします。

誓約事項【必須】
□　申請の内容は事実に相違ありません。
□　市内に本社（本店）、支社（支店）、事業所または工場を有します。
□　申請要件の確認のため、湯沢市が申請者の市税の納付状況についての確認を行うことに同意します。
□　湯沢市暴力団排除条例（平成24年条例第２号）第２条に規定する暴力団の構成員又は暴力団に協力し、若しくは関与する等これに関わりを持つものでありません。

１．連絡先等
	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業所等ＵＲＬ

	メールアドレス

	担当者名
	役職　　　　　　氏名

２．集荷先住所等（原則上記へ発注しますが、集荷先が上記と異なる場合はご記入ください）
	住所
	〒

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]

	ＦＡＸ番号

３．申込み特産品情報等
	特産品名（24文字以内）
	（ア）
適用税率どちらかに○
	（イ）
希望卸価格
（税抜）円
	(ア)×(イ)
希望卸価格（税込）円
	荷姿の3辺合計（縦+横+高さ）cm
	重量kg

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

	８％・10％

※特産品ごとに、特産品紹介（様式第２号）及びカラー写真を提出してください。
裏面に続く